
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL NERŪKYMO ZONOS NUSTATYMO 

 

2016 m. vasario 19 d. Nr. TS-37 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių kontrolės įstatymo 19 

straipsnio 3 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Uždrausti rūkyti Rokiškio miesto rekreacinėje teritorijoje (13,8065 ha plotas) adresu 

Sporto g. 13 ir ją paskelbti nerūkymo zona (priedas).  

2. Įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių apie priimtą sprendimą informuoti 

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio policijos komisariatą.  

3. Įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių įrengti ženklus „Nerūkymo zona“. 

4. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre, vietos spaudoje ir savivaldybės interneto 

svetainėje www.rokiskis.lt . 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                          Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arūnas Krasauskas  

http://www.rokiskis.lt/

